De Michaele Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 25 clavis. Summa 2 sacci,
 25 clavi lane in uno serplero^acust', subs' nichil quia per breve^a

<aa><aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. Probatur margined against this entry.

De Nicholao Tykehille et Hugone Smyth, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2½ saccis, 8 clavis. Summa 5 sacci, 4 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Ade, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2½ saccis, 5 clavis. Summa 4½ sacci, 23 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Bartholomeo Brokesby et Jacobo Redeman, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 21 clavis. Summa patet 2 sacci, 21 clavi lane in uno serplero^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, [pro] 3200 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Harware, mercatore stapule, [pro] 1800 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Hankyn Auncelle, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

^{<aa>} Summa hujus navis	lane 14½ sacci, 21 clavi
^{<bb>} Exitus 9 mercatorum 18d ^{<bb>}	pelles lanute 6200 ^{<aa>}

[76] In navi Johannis Gardyner vocata Trinite de Erith exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9 Sept. 1508]

De Nicholao Tikehille et Hugone Smyth, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2½ saccis, 3 clavis. Summa 4½ sacci, 18 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, [pro] 2½ saccis, 5 clavis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 4½ sacci, 23 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Rogero Basford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2½ saccis. Summa 4½ sacci, 18 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a
f. 26'

De Willelmo Grantham, mercatore stapule, [pro] 2215 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 1653 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Lacy, mercatore stapule, [pro] 2916 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Norton, mercatore stapule, [pro] 476 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Broun, mercatore stapule, [pro] 19 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a

^{<bb>} ^{<bb>} Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

De Johanne Hille, mercatore stapule, [pro] 533 pellibus lanutis

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

<aa>Summa hujus navis	lane 14½ sacci, 7 clavi
	pelles lanute 7812<aa>
<bb>Exitus 11 mercatorum 22d<bb>	

[77] In navi Johannis Leche vocata Ronyon de London' exeunte
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9
Sept. 1508]

De Bartholomeo Brokesby et Jacobo Redeman, mercatoribus stapule, [pro] 2 sac-
cis, 20 clavis. Summa patet 2 sacci, 20 clavi lane in uno serplero

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Willelmo FitzWilliam, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 3 clavis; 2½ saccis,
3 clavis; 1 sacco, 4 clavis. Summa 6 sacci, 10 clavi lane in duobus serpleris et
uno poke.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Ade, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 24 clavis.
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in duobus serpleris

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Rogero Basford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 5 clavis.
Summa 4 sacci, 24 clavi lane in duobus serpleris

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Thoma West, mercatore stapule, [pro] 2194 pellibus lanutis

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Ricardo Deane, mercatore stapule, [pro] 4730 pellibus lanutis

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Aleyn, mercatore stapule, [pro] 452 pellibus lanutis

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, [pro] 1474 pellibus lanutis

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Roberto Harware, mercatore stapule, [pro] 2400 pellibus lanutis

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

De Johanne Hille, mercatore stapule, [pro] 581 pellibus lanutis

.....^acust', subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

<aa>Summa hujus navis	lane 17½ sacci, 14 clavi
	pelles lanute 11,831<aa>
<bb>Exitus 11 mercatorum 22d<bb>	

<aa><aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. Probatur margined against this entry.

[78] In navi Thome Fyneux vocata Anne de Dovir exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9 Sept. 1508]

- De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2½ saccis, 3 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpleris^acust', subs' nichil quia per breve^a
f. 27
- De Bartholomeo Brokesby et Jacobo Redeman, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 24 clavis. Summa patet 2 sacci, 24 clavi lane in uno serplero^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Christoforo Grantham et Ricardo Somer, mercatoribus stapule, [pro] 716 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Roberto Harware, mercatore stapule, [pro] 2103 pellibus lanutis^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De supradictis Bartholomeo Brokesby et Jacobo Redeman, [mercatoribus stapule, pro] 400 pellibus lanutis.....^acust', subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*